

Pemo Spedition ApS

Dolevej 8, Gummerup, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 41 76 26 08

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Morten Hedegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pemo Spedition ApS Dolevej 8 Gummerup 5620 Glamsbjerg CVR-nr.: 41 76 26 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Wouter Antonius Johannes Burgering
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	MJ Holding Gummerup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport, spedition samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 687.433 kr. mod 650.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.048 kr. mod 175.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	15/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	687.433	650.521
1 Personaleomkostninger	-884.877	-399.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.785	-7.785
Driftsresultat	-205.229	243.541
Andre finansielle indtægter	732	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.549	-15.568
Resultat før skat	-218.046	227.973
2 Skat af årets resultat	7.998	-52.592
Årets resultat	-210.048	175.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	175.381
Disponeret fra overført resultat	-210.048	0
Disponeret i alt	-210.048	175.381

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.980	168.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.980</u>	<u>168.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.980</u>	<u>168.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	649.916	189.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.689	40.000
Andre tilgodehavender	69.764	177.499
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.369</u>	<u>407.436</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>106.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.369</u>	<u>514.210</u>
Aktiver i alt	<u>1.506.349</u>	<u>682.975</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.667	175.381
Egenkapital i alt	5.333	215.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.998
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	399	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.184	25.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.227	245.590
Selskabsskat	44.594	44.594
Anden gæld	696.612	143.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.501.016	459.596
Gældsforpligtelser i alt	1.501.016	459.596
Passiver i alt	1.506.349	682.975

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	175.381	215.381
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.048	-210.048
	40.000	-34.667	5.333

Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	15/10 2020 - 30/9 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	874.653	395.313
Andre omkostninger til social sikring	10.224	3.882
	884.877	399.195
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	44.594
Årets regulering af udskudt skat	-7.998	7.998
	-7.998	52.592
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	176.550	0
Tilgang i årets løb	0	176.550
Kostpris 30. september 2022	176.550	176.550
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-7.785	0
Årets afskrivninger	-7.785	-7.785
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-15.570	-7.785
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	160.980	168.765

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Holding Gummerup ApS, CVR-nr. 30244850, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
